

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्य-
पुस्तक में दर्ज है जो कुल-100/100
है। यह है बिना किसी छूट-कुटाई
सहायक अभियन्ता (ग्रा. वि.) द्वारा किया
गया। कार्य प्रमाणित है। 1-5 नम्बर
दिनांक दिया जाता है। 01/11/20

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, बिहार शरीफ

2/11/20

Sch, XLV-Form No. 134

वि. 1 (21/1/5)

DIVISION

सरमोरी

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2963

Name of Officer

श्री/छात्र कुमा - (नहा 10/11/20)

Date of first entry

Date of last entry

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>1st and on a/c bill</u>				
Name of work :- Const. of road from					
TOL SH-78 to Kema Road					
Agency :- Kumud Ramjan Sarkar					
Sohsrai, Biharsharif, Nalanda					
Agreement No. :- SBD-08/2020-21					
Date of start :- 04-06-2020					
Date of completion :- 03-06-2021					
Actual Date of completion :- Work in progress					

(1) Providing and fixing of					
working benchmark pillar					
do-do all complete					
1 per Km 1.233 Km					
(2) Clearing and grubbing					
road land do-do all					
complete					
2 x 10 x 30 x 1.00 = 600					
2 x 6 x 30 x 1.00 = 360					
2 x 9 x 30 x 1.00 = 540					
2 x 5 x 30 x 1.00 = 300					
2 x 11 x 30 x 1.00 = 660					
2 x 1 x 30 x 1.00 = 60					
2520					
= 0.252 Ha					

TS R

Continuation

कर
पित
गन
केया

24
ता.
गग,
शरीर

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
① Providing and fixing of					
working benchmark pillar					
with all complete					
1.233 km vide MB Pg no-①					
@ Rs. 12188.18/km					Rs. 15028=00
② Cleaning and grubbing road					
land do-do all complete					
0.252 Ha vide MB Pg no-①					
@ Rs. 51161.75/Ha					Rs. 12893=00
③ Const. of embankment with					
material obtained from					
upto 1.5m lead upto 1000m					
7100m do-do all complete					
1079.869 m ³ vide MB Pg no.③					
@ Rs. 176.86/m ³					Rs. 190986=00
④ Const. of sub grade and					
earthen shoulders with					
approved material obtained					
from borrow pits with all					
complete					
2615.64 m ³ vide M.B Pg no.③					
@ Rs. 161.56/m ³					Rs. 422583=00
⑤ Const. of granular sub-base					
by providing coarse graded					
material, spreading in uniform					
do-do all complete					

Rs. 641490=00

Continuation

[illegible]

Continuation